РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ

от    23.10.2007                                                                                              № 457
Об утверждении перечня оборудования, передаваемого из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность округа Муром.
В соответствии с Федеральным Законом №131-ФЗ от 6.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Владимирской области №153-ОЗ от 3.11.2005 года «О порядке передачи в муниципальную собственность имущества, находящегося в государственной собственности Владимирской области», Уставом округа Муром,  Совет народных депутатов округа Муром

                                                  Р Е Ш И Л:
1. Утвердить перечень оборудования, передаваемого из государственной собственности Владимирской области в муниципальную собственность округа Муром в соответствии с приложением к настоящему решению.

2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных и земельных отношений по Владимирской области для осуществления необходимых действий.
3. Контроль за выполнением решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром Фирсова О.М. и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром Голубева В. А.
	Глава округа

	Председатель Совета

народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                              К.Г.Федурин